
 COUPE DU BAS-RHIN - MOLSHEIM 2016

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 GUYOMARD RICHARD ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 4'30 5'12"57 5'12"57 125,028

2 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 5'00 5'03"77 3,00 5'00"77 120,308

3 WURTZ YANNICK ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 4'00 4'45"15 4'45"15 114,060

4 BERTRAND JACKY CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 3'30 4'35"90 4'35"90 110,360

5 SINDT LIONNEL ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 3'00 4'03"50 4'03"50 97,400

6 HEIDMANN JULIEN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 3'30 3'46"60 3'46"60 90,640

7 EUZENOT GAEL ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 4'15 3'45"54 3,00 3'42"54 89,016

8 MARTIN JULIEN ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 4'30 3'28"56 4,32 3'24"24 81,696

9 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 3'00 2'28"51 2'28"51 59,404

10 LARRAMENDY ROLAND ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 4'30 5'18"53 PCM limite syncope dq 0'00"00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 REIN MELISSA CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 2'30 3'09"78 3'09"78 75,912

Classement Statique Hommes / Département : Bas-Rhin

Classement Statique Femmes / Département : Bas-Rhin
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 COUPE DU BAS-RHIN - MOLSHEIM 2016

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 GUYOMARD RICHARD ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 100 105,60 105,60 105,60

2 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 85 86,52 86,52 86,52

3 HEIDMANN JULIEN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 80 86,40 86,40 86,40

4 LEROND JULIEN ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 75 79,70 79,70 79,70

5 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 60 75,00 75,00 75,00

5 BERTRAND JACKY CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 60 75,00 75,00 75,00

7 WURTZ YANNICK ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 60 63,30 63,30 63,30

8 EUZENOT GAEL ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 50 50,60 50,60 50,60

9 MARTIN JULIEN ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 50 50,00 50,00 50,00

10 LARRAMENDY ROLAND ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 75 0,00 PCM sur statique 0,00 0,00

11 SINDT LIONNEL ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 75 115,60 PCM dq 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 REIN MELISSA CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 75 81,13 81,13 81,13

2 LACQUEMENT AURELIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 70 80,00 80,00 80,00

3 WARIS ANNE SOPHIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 60 69,70 69,70 69,70

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 GUYOMARD RICHARD ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 75 84,70 84,70 84,70

2 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 60 68,79 68,79 68,79

3 LEROND JULIEN ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 60 61,43 61,43 61,43

4 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 50 55,80 55,80 55,80

5 BERTRAND JACKY CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 40 54,02 54,02 54,02

6 EUZENOT GAEL ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 50 50,00 50,00 50,00

7 LARRAMENDY ROLAND ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 60 0,00 PCM sur statique 0,00 0,00

Classement Dynamique Hommes / Département : Bas-Rhin

Classement Dynamique Femmes / Département : Bas-Rhin

Classement Dynamique sans palmes Hommes / Département : Bas-Rhin
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Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 WARIS ANNE SOPHIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 40 70,10 70,10 70,10

2 LACQUEMENT AURELIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 50 59,58 59,58 59,58

3 REIN MELISSA CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 45 57,90 57,90 57,90

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 GUYOMARD RICHARD ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 105,60 84,70 315,328

2 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 86,52 68,79 275,618

3 BERTRAND JACKY CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 75,00 54,02 239,380

4 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 75,00 55,80 190,204

5 EUZENOT GAEL ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 50,60 50,00 189,616

6 WURTZ YANNICK ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 63,30 0,00 177,360

7 HEIDMANN JULIEN CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 86,40 0,00 177,040

8 LEROND JULIEN ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 79,70 61,43 141,130

9 MARTIN JULIEN ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 50,00 0,00 131,696

10 SINDT LIONNEL ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 0,00 0,00 97,400

11 LARRAMENDY ROLAND ATLANTES SUBAQUA CLUB ALSACE Est Bas-Rhin 0,00 0,00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 REIN MELISSA CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 81,13 57,90 214,942

2 WARIS ANNE SOPHIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 69,70 70,10 139,800

3 LACQUEMENT AURELIE CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 80,00 59,58 139,580

Points STA

75,912

0,000

0,000

Combiné Hommes / Département : Bas-Rhin

Combiné Femmes / Département : Bas-Rhin

Points STA

125,028

120,308

110,360

59,404

89,016

114,060

90,640

0,000

81,696

97,400

0,000

Classement Dynamique sans palmes Femmes / Département : Bas-Rhin
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